[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2020

                                                                   № 27
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации

муниципального образования
«Суоярвский район» от 22.12.2017
№ 715 «Об утверждении перечня
администраторов доходов»
         В связи с внесением изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 22.12.2017 № 715 «Об утверждении перечня администраторов доходов» администрация муниципального образования «Суоярвский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Добавить в перечень администраторов доходов в бюджет муниципального образования «Суоярвский район», следующие коды бюджетной классификации:

019 1 16 01073 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»

019 1 16 01074 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»
019 1 16 01083 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
019 1 16 01084 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»
Глава Администрации
      Р.В. Петров
__________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление, УФК по Республике Карелия (копия)